



תאריך: 10.12.2018

הנדון: הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בכוונת שירותי בריאות כללית, באמצעות סורוקה מרכז רפואי אוניברסיטאי, להתקשר בנושא מעבדת שינה במסגרת מחקר עם מעבדת שינה מילניום בע"מ (להלן: "מילניום") בחיותו, למיטב ידיעתנו, ספק יחיד בנושא זה.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי במרכז הרפואי סורוקה, פרופ. אריאל טרסיוק שתפקידו מנחל מעבדת שינה, לעניין הצורך בהתקשרות זו והיות מילניום ספק יחיד.

כל גורם הסבור כי קיים גורם אחר המסוגל לבצע ההתקשרות בנוסף למילניום, רשאי לפנות אל רותי בכור, בטלפון 08-6244240, בתוך 14 ימי עבודה ממועד תודעה זו.

שירותי בריאות כללית

המרכז הרפואי האוניברסיטאי סורוקה



תאריך: 10.12.2018

הוות דעת הגורם המקצועי

לעניין התקשרות עם ספק יחיד

בתוקף תפקידי כמנהל מעבדת שינה בסורוקה מרכז רפואי אוניברסיטאי, הריני לאשר כי ההתקשרות בנושא מעבדת שינה נדרשת למרכז הרפואי, לצורך בדיקות שינה במסגרת מחקר אקטליון על אינסומניה.

לאחר בדיקה שערכתי הריני לאשר כי מעבדת שינה מילניום בע"מ הינו הספק היחיד המסוגל לבצע את נשוא ההתקשרות.

לתמיכה באמור לעיל מצ"ב: הצהרה של מעבדת השינה בסורוקה לאי יכולת סיפוק השירות.

בברכה,

סורוקה מרכז רפואי אוניברסיטאי  
היוזמה לחקר ואבחון הפרעות שינה

4-7-16

לכב'

מירי סקג'ו כהן

קניינית ציוד טכני, מחלקת רכש והספקה

אוניברסיטת בן גוריון

שלום רב, גיירי

הנדון: **תשלום למעבדת שינה מילניום במסגרת מחקר של חב' אקסליין – תעודת מס' 6069649**

הבנתי מתמר גיבור מהיחידה למחקר קליני במרכז הרפואי סורוקה, שיש לך שאלות לגבי דרישת תשלום זו.

חברת אקסליין העולמית פנתה אלי כרופא שינה ומנהל מחלקה בסורוקה, וכפרופ' חבר בפקולטה לרפואה באוניברסיטת בן-גוריון, והציעה להשתתף במחקר רב מרכזי יוקרתי. רק שני מרכזים נבחרו בארץ להשתתף משום שרק בחיפה (בית החולים כרמל) ובסורוקה נמצאים רופאים מובילים ברפואת שינה אשר עוסקים במחקר, ומאחר ובחיפה ובבאר שבע קיימות מעבדות שינה המסוגלות לבצע את הבדיקות הנחוצות ברמה הנדרשת.

לצורך השתתפות במחקר התנאים היו מעבדה המצוידת במכשור שיש לו אישור FDA אמריקאי, ושהטכנאים שיבצעו את המחקר הם בעלי תעודת ( Good Clinical Practice ), ויעמדו בתנאים הנוספים, כגון מעבר הסמכה של מעבדה מרכזית בארה"ב שתבחן את הצוות בביצוע בדיקות שינה מדוקדקות והאגליזה שלהם.

מזה שנים, הנהלת המרכז הרפואי סורוקה אשרה לנו לבצע את בדיקות השינה במחקרים מסוג זה במעבדת שינה חיצונית העומדת בתנאים. קיימת מעבדת שינה לילדים (בעיקר) בסורוקה שאינה עומדת בתנאים שהזכרתי, ואשר עומט בדיקות למחקר מאריך את התורים לבדיקות שינה לילדי הדרום. מעבדת שינה נוספת קטנה שאינה מצוידת ברופא קבוע במקום, ואשר שייכת ל"אסותא" ואינה משתתפת במחקרים קליניים נמצאת תחת שליטת קופת חולים מכבי, ואינה רלבנטית למחקר מטעמנו.

מעבדת השינה מילניום היא הספק היחיד של בדיקות שינה במחוז הדרום של ה"כללית" כבר כ- 20 שנה! כמעבדה הקשורה משך שנים ל"כללית" מבוצעים בה מחקרים שונים,

הלקם הגדול כאלה שהחוזים שלהם נחתמו בין החוקרים מסורקה, לבין בית החולים בברכת ההנהלה, ואוניברסיטת בן-גוריון, באישור של היועצת המשפטית של "שירותי בריאות כללית". מחקרים אלה הניבו משך השנים פרסומים בספרות הרפואית מהשורה הראשונה בעולם.

על כן לא היה מקום למכרז – מאחר והמעבדות האחרות אינן עומדות בדרישות המחמירות למחקר מורכב כזה. ההכנה למהקר נמשכה כששה חודשים, בהם התקיים (בהצלחה) תהליך האקרדיטציה במעבדת מילניום כמתאימה למחקר.

בשלב זה, כאשר היחידה למחקר קליני של המרכז הרפואי סורקה קיבלה על עצמה לנהל את המחקר המורכב הזה, נחתם חוזה בין בית החולים, ע"י סגן מנהל בית החולים, פרופ' גל אפרגן, באישור של עו"ד של ה"כללית", לבין היחידה למחקר באוניברסיטת בן גוריון. חוזה הבחוקר כולל התקציב הנפורט עבר את אישורה של וועדת עוזי קרן (וועדה המאשרת את חלוקת התקציב כאשר המחקר מבוצע על ידי חברה מסחרית).

בכל הנהלך לא התבקשתי לנמק את בחירתי במעבדת שינה מילניום להשתתפות במחקר, כמו שאני עושה כעת. יחד עם זאת, מעבדת מילניום מנהלת ע"י פרופ' אמריטוס אשר טל, חוקר פעיל וותיק ברפואת שינה, שמנהל מחקרים שונים בהם ילדים נבדקו במעבדת השינה של סורקה, ומרבית המחקרים בהם נבדקו מבוגרים בוצעו במילניום.

לא ברור מדוע אחרי כל החוזים וכל האישורים עולות השאלות של בחירת מעבדת השינה, מה שגורם לי כחוקר ראשי לא להיות מסוגל לשלם לספק בזכר את התשלום הנגיע לו עבור עבודתו. קשיים אלה שהאוניברסיטה מערימה עלי כחוקר תקשה עלי להשתתף במחקרים נוספים בעתיד, רק משום שבבאר שבע קיימת רק מעבדה אחת למבוגרים שהיא זמינה ומאורגנת למחקרים מורכבים כגון זה.

אודה מאד לטיפולך בהקדם בתשלום דרישת התשלום הרלבנטית. אשמח לשוחח אתך במידה ותמצאי לנכון.

בברכה,

פרופ' אביב גולדברג

[avivgold@bgu.ac.il](mailto:avivgold@bgu.ac.il)

0543181700

העתק: תמר גיבור – היחידה למחקר קליני, סורקה